
12 Email: 14october@14october.com

 يجب اأن نبذل اأق�سى الجهود في تهيئة الاأجواء لانعقاد موؤتمر الحوار الوطني الذي �سير�سم معالم اليمن الجديد

الاإثنين - 15  اأكتوبر 2012م - العدد 15591عبدربه  من�سور هادي - رئي�س الجمهورية

إعلانات

تعل�ن المؤسس�ة العامة اليمنية للإذاع�ة والتلفزيون عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )8( لس�نة 

2012م بتمويل حكومي 100 % للآتي:

-  تأهيل مبنى الاستوديوهات التلفزيونية لقناة حضرموت الفضائية. 

- فع�ى الراغبين المش�اركة في ه�ذه المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى 

العنوان التالي:

المؤسسة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون الإدارة العامة للمشاريع- جوار وزارة الصحة العامة والسكان 

) ص – ب 2182( فاكس ) 230761 - 009767( تلفون رقم ) 231184 - 230752 / 00967( .

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره ) 15000( ريال خمسة عشر ألف ريال لا ترد.

وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الاثنين الموافق 5 /11 /2012م .

- يق�دم العط�اء في مظ�روف مغلق ومختوم بالش�مع الأحم�ر إلى س�كرتارية لجنة المناقص�ات والمزايدات 

بالمؤسسة ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضم�ان بنك�ي غير مشروط وغ�ير قابل للإلغ�اء بمبلغ مقطوع وق�دره ) 485.000( ري�ال أربعمائة 

وخمس�ة وثمان�ون ألف ري�ال فقط أو تقديم ش�يك مقبول الدفع صالح�اً لمدة 120 يوماً م�ن تاريخ فتح 

المظاريف ) مع مراعاة و أهمية أن تكون صيغة الضمان البنكي المقدم مطابقة للصيغة الواردة من اللجنة 

العليا للمناقصات الموضحة في وثيقة المناقصة ولن يتم قبول أي عطاء يخالف ذلك(.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة عى المبيعات سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

5. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

6. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

- آخ�ر موع�د لتس�ليم العطاءات وفت�ح المظاريف هو الس�اعة الحادي�ة عشرة صباحاً من يوم الس�بت 

الموافق 10 / 11 /2012م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها المس�لمة 

إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس الإدارة – الدور الثالث بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع عى وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال ساعات 

الدوام الرسمي لفترة ) 20( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�سة عامة رقم ) 8( ل�سنة 2012م 

من الموؤ�س�سة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون

تعلن المؤسس�ة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )10( لس�نة 

2012م بتمويل حكومي 100 % للآتي:

-  شراء وتوري�د وتركي�ب وفحص وإجازة وتش�غيل وتس�ليم وضمان ) كام�يرات تلفزيونية - ووحدات 

مونتاج – وأجهزة محمولة ( مع جميع الملحقات لقناة حضرموت التلفزيونية الفضائية.  

- فع�ى الراغبين المش�اركة في ه�ذه المناقصة التقدم بطلباته�م الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى 

العنوان التالي:

المؤسس�ة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون الإدارة العامة للمش�اريع- جوار وزارة الصحة والس�كان 

)ص – ب - 2182( فاكس ) 230761-009767( تلفون رقم ) 230752-231184 / 00967( .

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ و قدره ) 150 $ ( مائة وخمسون دولاراً أمريكياً لا ترد.

-وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الاثنين الموافق 5 /11 /2012م .

- يق�دم العط�اء في مظ�روف مغلق ومختوم بالش�مع الأحم�ر إلى س�كرتارية لجنة المناقص�ات والمزايدات 

بالمؤسسة ومكتوب عليه اسم الجهة والمشروع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء بمبلغ مقطوع وقدره) 14.000 $( أربعة عشر ألف دولار 

أمريكي أو تقديم شيك مقبول الدفع صالحاً لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف ) مع مراعاة وأهمية 

أن تك�ون صيغة الضمان البنكي المقدم مطابقة للصيغة الواردة من اللجنة العليا للمناقصات الموضحة في 

وثيقة المناقصة ولن يتم قبول أي عطاء يخالف ذلك(.

2.صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

 3. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة عى المبيعات سارية المفعول.

5. صورة من السجل التجاري سارية المفعول.

6. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول.

7. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

8. صورة من رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول.

- تس�تثنى الشركات الأجنبية من تقديم الش�هادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها الشركات.

- آخ�ر موع�د لتس�ليم العطاءات وفت�ح المظاريف هو الس�اعة الحادي�ة عشرة صباحاً من يوم الس�بت 

الموافق 10 / 11 /2012م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وس�يتم إعادتها بحالتها المس�لمة 

إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر المؤسسة الموضح بعاليه بمكتب رئيس مجلس الإدارة – الدور الثالث بحضور 

أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع عى وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال ساعات 

الدوام الرسمي لفترة ) 20( يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

�إعلان مناق�سة عامة رقم ) 10( ل�سنة 2012م 

من الموؤ�س�سة العامة اليمنية للإذاعة والتلفزيون

اإعلنات ق�سائية

❊    تنظ�ر محكم�ة المنص�ورة الابتدائية طلب انحص�ار وراثة 

)409( بتاريخ 8/ 10 /2012م   للمتوفى عبدالله سالم علي  تقدم 
به س�الم علي عب�د الرحمن بن زي�اد حيث خلف الورث�ة التالية 
أس�ماؤهم وهم: س�الم علي عبد الرحمن بن زي�اد  والد المتوفى ، 
س�عاد محس�ن عبد الرحمن والدة المتوفى ، هيفاء علي عبد الرب 
أرمل�ة المتوفى ، س�الم عبدالله س�الم علي ابن المت�وفى وقد حددت  
المحكمة جلسة يوم الاثنين الموافق 15 / 10 / 2012م  للنظر في 
الطلب فمن لديه أي ح�ق أو اعتراض عليه الحضور إلى المحكمة 

في الموعد المحدد أعلاه.
 رئيس محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

❊   تعلن محكمة غرب إب الابتدائية بأنه تقدم إليها المواطن/ 

عبده نعمان حسن صالح السنحاني عن نفسه وبالوكالة عن 
أخيه محمد نعمان حسن  صالح السنحاني طالباً استخراج 
أصل بدل مفقود للتنازل الخاص بهما والمحرر بخط وتوقيع 
قاس�م أحمد محمد الخولان�ي بتاريخ21 مح�رم 1409 ه� 
الذي يحكي تنازل محمد س�يف محمد صالح وأخيه حس�ن 
س�يف محمد صالح والحرة / نعايم بنت محمد وذلك لعبده 
نعمان حس�ن صالح الس�نحاني وأخيه محمد نعمان حسن 

صالح السنحاني وذلك التنازل بالمواضع التالية.
من موضع ش�عبة البيت ورفد الدحاح وارفاد أحوال الس�د 
ومن موضع الجرين من الجهة القبلية والعدنية ومن موضع 
الأكمة وش�عبة الصغ�ار العدنية ومن الش�خطة ومن ارفاد 
المش�اقير ومن حول مروج ومن الرف�د الطويل ومن المجران 
م�ن الفرائق الس�فى وجميع المواضع هي م�ن مزارع قرية 

الشرنمة عزلة الروس إب.
وهذا بحس�ب إفادة مقدم الطلب المذكور والذي يفيد أيضاً 
ب�أن أصل ذلك التنازل قد ضل، فمن وجد ذلك التنازل أو لديه 
اع�تراض عى ذلك فعليه التقدم إلى المحكمة خلال ش�هر من 

تاريخ هذا الإعلان.
رئيس المحكمة
القاضي عبد الكريم محمد السالمي

---------------------------------
❊     تقدم�ت إلى محكم�ة ص�يرة الابتدائي�ة المدعي�ة أزال جلال 

عب�د الكريم   بدعوى أحوال ش�خصية ضد المدع�ى عليه توفيق 
قائد محمد حس�ن رقم 136 لع�ام 1433ه� نوعها إثبات صحة 
طلاق وقد حددت المحكمة جلسة يوم الثلاثاء 4 محرم 1434ه� 
المواف�ق  4 / 12 /2012م ولك�ون المدعى عليه مجهول العنوان 
فقد تقرر إعلانه أو من ينوب عنه للحضور إلى المحكمة للرد عى 

الدعوى.
رئيس محكمة صيرة الابتدائية
القاضي/ ناصر حمود هادي الزراعي

❊      تقدم�ت إلى محكمة الش�يخ عثم�ان  الابتدائية م/ عدن 

الأخت/ مايس�ة س�عيد محمد حس�ن بطلب انحص�ار ورثة 
شرعيين للمتوفى / س�عيد محمد حسن سعيد بتاريخ10 / 6 
/2012م م و انحصرت وراثته في : مايسة سعيد محمد حسن 
ابن�ة المتوفى ، مازن  س�عيد محمد حس�ن ابن المت�وفى، مروى 
سعيد محمد حسن ابنة المتوفى، محمد سعيد محمد حسن ابن 
المتوفى وأن لا وراث له س�وى من ذكر فم�ن لديه أي اعتراض 

عليه الحضور إلى المحكمة بتاريخ 16 / 10 / 2012م.
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي .

---------------------------------
❊    تعل�ن محكم�ة الجب�ين الابتدائي�ة بريمة ل�كل من خالد 

عبده محمد أحمد ش�عبون وأخيه فهد عبده محمد أحمد بأن 
عليهما الحضور إلى محكمة الجبين الابتدائية في جلسة الاثنين 
26 محرم 1434ه� 10 / 12 / 2012م وذلك للرد عى دعوى 
راشد أحمد إبراهيم شعبون ومن إليه وفي حالة عدم الحضور 

سوف تتخذ المحكمة الإجراءات اللازمة طبقاً للقانون.
رئيس محكمة الجبين الابتدائية
القاضي/ صادق فضل السرحاني

---------------------------------
❊    تقدم�ت إلى محكمة الش�يخ عثم�ان  الابتدائية م/ عدن 

الأخت/ عائش�ة فتيني عبدالله بطلب انحصار ورثة شرعيين 
للمت�وفى / عياش إبراهيم حس�ن عب�دالله و انحصرت وراثته 
في : عائش�ة فتين�ي عب�دالله ، يحي�ى عي�اش إبراهيم حس�ن 
عب�دالله ، مختار عياش إبراهيم حس�ن عبدالله، جمعة عياش 
إبراهيم حسن عبدالله، أش�واق عياش إبراهيم حسن عبدالله، 
س�الم عي�اش إبراهيم حس�ن عبدالله فمن لدي�ه أي اعتراض 
علي�ه الحض�ور إلى المحكمة بتاري�خ 17/ 10 / 2012م  يوم 

الأربعاء.
رئيس محكمة الشيخ عثمان الابتدائية
القاضي/ توفيق قائد مهدي الوصابي .

---------------------------------
❊     تنظ�ر محكمة المنص�ورة الابتدائية طلب انحصار وراثة 

)424( بتاري�خ 13/ 10 /2012م   للمت�وفى/  حيدرة محمد 
أحمد الحوت�ري تقدمت به ريم حيدرة محمد الحوتري  حيث 
خلف الورثة التالية أس�ماؤهم وهم: أولاد المتوفى وهم: بش�ير 
حي�درة محم�د أحم�د الحوت�ري ، ري�م حيدرة محم�د أحمد 
الحوت�ري وقد ح�ددت  المحكمة جلس�ة يوم الثلاث�اء 30 ذو 
القعدة 1433ه�� الموافق16 / 10 / 2012م  للنظر في الطلب 
فم�ن لديه أي ح�ق أو اعتراض عليه الحض�ور إلى المحكمة في 

الموعد المحدد أعلاه.
 رئيس محكمة المنصورة الابتدائية
القاضي/ جمال علي العيدروس

)ب�صاأن تعديل تاريخ فتح المظاريف للمناق�صة 

العامة رقم )4( لعام 2012م(

 اإلحاق��اً لاإع��ان المن�ص��ور بتاري��خ 1 ، 2 ، 3 / 

باأنه  اليمني  البنك المركزي  2012م يعلن   /10
تم تعدي��ل اآخ��ر موعد لفتح المظاري��ف الخا�صة 

لتوري��د  2012م  لع��ام   )4( رق��م  بالمناق�ص��ة 

وتركيب وت�صغي��ل وحدة تولي��د كهربائية لفرع 

البنك المركزي اليمن��ي / الحديدة بحيث ي�صبح 

تاريخ فت��ح المظاريف هو ي��وم ال�صبت 10 / 11 

/ 2012م المواف��ق 26 من �صه��ر ذي الحجة �صنة 

البنك  المظاريف بمق��ر  فت��ح  و�صيتم  1433ه��� 
المركزي اليمني / المبنى الرئي�صي / الدور الثاني/ 

قاعة الاجتماع��ات بح�صور اأ�صحاب العطاءات اأو 

من يمثلهم بتفوي�ض ر�صمي موقع ومختوم.

اإعلن من البنك المركزي اليمني

الحياة حلوة فا تف�صد بهجتها بدخان �صيجارتك عزيزي المدخن:

مبارك الخطوبة 
في ليلة من أجمل ليالي العمر تعاظمت الأفراح وعلت 

الزغاريد  وعمت السعادة بين كل الأهل والأصدقاء 

بمناسبة خطوبة الشاب الخلوق 

أنور محمد قاسم السامعي
وبهذه المناسبة نتقدم بأصدق التهاني القلبية متمنيين  لك 

يا أنور السعادة ، وعقبى قرب الزفاف.. فألف ألف مبارك.

المهنئون: جميع عمال مطعم النورس عدن وهم: كرامة 

محفوظ/ عوض سعيد باوزير/ وليد الصلاحي وحافظ 

الخامري/ ويحيى الشومان/ وعبدالله أبو شنب والحاج 

القرموطي/ عبدالعزيز عبدالرحمن السامعي/ وتهنئة 

خاصة من أكرم رياض ووجدي محمد غلام.


